АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

22.12.2016 год

                                                        № 114
О внесении изменений в Порядок определения перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2016 года, утвержденного постановлением от 11.11.2015 № 146
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок определения перечня и кодов целевых статей  расходов бюджета Посьетского городского поселения, начиная с 2016 года:
1.1. Приложение №1 - Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета Администрации Посьетского городского поселения, дополнить целевой статьей:
99999 51040 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение мероприятий по предупреждению последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, оперативное принятие первоочередных мер по ликвидации последствий аварий и катастроф природного и техногенного характера, развитие системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий: текущий и капитальный ремонт, приобретение основных средств и нематериальных активов, работы услуги по содержанию имущества, прочие работы, услуги в сфере указанных мероприятий.
 1.2.    Приложение № 2 – Перечень кодов целевых статей расходов бюджета  дополнить  целевой статьей:
 9999 51040 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение мероприятий по предупреждению последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, оперативное принятие первоочередных мер по ликвидации последствий аварий и катастроф природного и техногенного характера, развитие системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий: текущий и капитальный ремонт, приобретение основных средств и нематериальных активов, работы услуги по содержанию имущества, прочие работы, услуги в сфере указанных мероприятий.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного          специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации Кравцову И.Б.
Глава администрации
Посьетского городского поселения

                               Е. Г. Зайцева